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Ennätyksellinen kasvu ja arvostus Betit Groupille.  

 

Tänään julkistettiin, että Lontoon pörssissä noteerattu nettipelijätti 

GVC Holdings on tehnyt 3,5 miljoonan euron strategisen 

investoinnin hankkimalla 15 % Maltalta käsin toimivan Betit 

Holding Ltd:n osakkeista, joka on Betit Group Ltd:n emoyhtiö. 

Täten Betit on saavuttanut hieman yli 23 miljoonan euron 

arvostuksen viiden kuukauden sisällä ensimmäisen sivustonsa 

Thrills.comin lanseerauksesta. Lisäksi osapuolet ovat sopineet, 

että GVC:llä on mahdollisuus ostaa myös loput 85 % Betit 

Holdingin osakkeista vuoden 2017 aikana. 

 

”Olemme pyrkineet aivan alusta lähtien tuottamaan pelaajille 

houkuttelevan, käyttäjäystävällisen ja jännittävän pelikokemuksen. 

Uskomme, että alalla on tarve tällaisten kokemusten tuottamiselle 

ja että meillä on oikea henkilökunta sekä ammattitaito 

poikkeuksellisen hyvien pelien tuottamiseen markkinoille. Se että 

GVC:n kaltainen alan tunnustettu taho on huomannut meidät ja 

tekee nyt strategisen investoinnin yritykseemme, on selkeä merkki 

siitä, että olemme oikealla polulla. Siksi uskomme, että meillä on 

edessämme erittäin kiinnostava tulevaisuus”, Betit Groupin 

toimitusjohtaja Joakim Stockman toteaa. 

 



 

”Kasvu jatkuu samalla ennätysvauhdilla.” 

 

”GVC:n liittyminen omistajarinkiimme sekä myös hallitukseemme 

merkitsee meille suurta strategista askelta, joka vauhdittaa 

entisestään tulevaisuuden kasvuamme toivottavasti samalla 

ennätysvauhdilla kuin tähänkin asti. Olemme jo nopeimmin 

kasvava startup-yritys, mitä alalla on nähty vuosikausiin, ja GVC:n 

tuella tulevaisuuden näkymämme ovat entistäkin kirkkaammat”, 

jatkaa Joakim, joka on toiminut aikaisemmin Betsafe.comin 

johtotehtävissä sekä sitä ennen Nordic Gaming Groupin 

markkinointiviestinnän kärkijoukoissa. 

 

”Betit Groupin vaikuttavat saavutukset.” 

 

”Olemme todella vaikuttuneita Betit Groupin tavasta tarkastella 

pelikokemusta sekä pelaajia ja luonnollisesti heidän 

saavuttamistaan tuloksista. Mielestämme Betit Group on yksi 

Skandinavian markkinoinen kiinnostavimmista yrityksistä ja 

uskomme, että sen tuotemerkeissä ja liiketoiminnassa on suurta 

potentiaalia”, GVC Holdingsin toimitusjohtaja Kenneth Alexander 

hehkuttaa.  

 

GVC Holdings on monikansallinen nettipeliyhtiö, jonka tuotemerkkejä ovat muun 

muassa Sportingbet, Casino Club ja betboo. Yrityksellä on konttoreita seitsemässä 

maassa ja yli 600 työntekijää. GVC Holdings on listattu Lontoon pörssin AIM-listalle 

vuodesta 2004 lähtien, ja sen liikevaihto oli 1 miljardia euroa vuonna 2013.  

 

Betit Group perustettiin vuonna 2013, ja yrityksessä työskentelee lähes 50 

työntekijää. Betit Group lanseerasi Thrills.com-sivuston vuoden 2013 lopussa sekä 



 

SuperLenny.com-sivuston vuoden 2014 alussa. Betit Groupin perustajat Henrik 

Persson, Andre Lavold ja Mikael Harstad ovat työskennelleet aikaisemmin 

menestyksekkäiden nettipeliyritysten johtotehtävissä, kuten NordicGaming Group 

(NordicBet), BestGames Holdings ja viimeiseksi Betsafe. 
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Joakim Stockman  

Chief Executive Officer 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